1. 4. 10. Reihe. U.L: von Reicharabien. 2. U.L: was sie vorgen. 10. U.L: sehr viele Specrey.

1.A: in ihrem Herzen hatte. dW: im Sinne. vE: was in ihr. S. war.

3. alle ihre Fragen. B: zeigte ihr a. ihre Sachen u? vE: hätte sagen können.

5. seinen Aufgang, dadurch er zu ... ging, erstaunte sie. B.vE: Mundschalen. dW: kam sie ganz sehr sich. B.vE: war sein Geist mehr in ihr. A: Ichem?

6. dW: Wahrheit war die Rede. vE.A: Wahr ist. Volksglossen-Bibel. A. L. 2. Obs 1. Abth.

7. aca.8,1¹⁰
8. acu.8,2¹⁰
9. L.11,8¹¹
10. aca.8,2¹²

Sed et regina Saba, audita fama X.
Salomonis in nomine Domini, venit
tentare eum in aenigmatibus. * Et 2
ingressa Jerusalem multo cum comi-
tatu et divitiis, camelis portantibus
aromata et aurum infinitum nimis et
gemmas pretiosas, venit ad regem
Salomonem, et locuta est ei universa
aca.8,3 quae habebat in corde suo. * Et do-
cuit eam Salomon omnia verba
quae proposuerat; non fuit sermo,
qui regem posset latere et non re-
zch.8,4 sponderet ei. * Videns autem regina 4
Saba omnem sapientiam Salomonis
et dominum quam aedificaverat, * et 5
4,22 cibos mensae ejus et habitacula ser-
vorum et ordines ministrantium ve-
stesque eorum et pincernas, et ho-
16,12 locausta quae offerebat in domo
Domini: non habebat ultra spiritum,
2ch.9,5 * dixitque ad regem: Verus est sermo 6
quem audivi in terra mea super
sermonibus tuis et super sapientia
2ch.9,6 tua, * et non credebam narrantibus 7
mihi, donec ipsa veni et vidi oculis
meis et probavi quod media pars
(Sap: 8,13) mihi nunciata non fuerit: major est
sapientia et opera tua, quam rumor
2ch.9,7 quem audivi. * Beati viri tui et beati 8
L.10,28 servi tui, qui stant coram te semper
2ch.9,8 et audiunt sapientiam tuam. * Sit Do- 9
minus Deus tuus benedictus, cui com-
placuisti, et posuit te super thronum
Israel, eo quod dilexerit Dominus
Israel in sempiternum, et constituit
2ch.9,10 te regem, ut faceres judicium et ju-
sticiam. * Dedit ergo regi centum 10
2ch.9,9 stilitam. * Dedit ergo regi centum 10
P.72,16 viginti talenta auri et aromata multa
nimis et gemmas pretiosas; non sunt
allata ultra aromata tam multa, quam
ea quae dedit regina Saba regi Salo-
moni. * Sed et classis Hiram, quae 11

2. Al.* regem.

dW: deinen Sachen. vE: Einrichtungen. A: Reden?

7. B: hast mit W... übertrifffen das G. dW.vE:
übertrifft an W.

8. n. sel. diese d. Kn. vE: Glückselig. dW: Heil
deinen ...!

9. hat er ... ges. daß du R. n. Gerechtigk. überst.
B: ausübtest. A: schaffest. vE: Wohlgefassen an dir.
dW: dich exforen. A: dem du wohlges. hast.